型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

87
外観寸法図 ■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
THA209A （3分岐型） THA209B （4分岐型）
端子台詳細
THA209A-N （端子台無し）
43
40
43
40
THA209B-N （端子台無し）
使用例
■端子台が付属しない機種です。
■他メーカーの端子台や、電線を自由に接続配線したい場合にご利用下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 W D H 端子台 分岐数 適合ケーブル外径 標準価格（税別）
THA209A-N 120 65 28 端子台無し 3 φ7～φ13.5 1,660
THA209B-N 120 65 28 端子台無し 4 φ7～φ13.5 1,700
THA209A-3P 120 65 28 3P 3 φ7～φ13.5 2,240
THA209B-3P 120 65 28 3P 4 φ7～φ13.5 2,280
THA209A-5P 120 65 28 5P 3 φ7～φ13.5 2,410
THA209B-5P 120 65 28 5P 4 φ7～φ13.5 2,440
THA209A-8P 120 65 28 8P 3 φ7～φ13.5 2,860
THA209B-8P 120 65 28 8P 4 φ7～φ13.5 2,880
THA209A-3WP 120 65 28 3WP 3 φ7～φ13.5 2,530
THA209B-3WP 120 65 28 3WP 4 φ7～φ13.5 2,560
THA209A-4WP 120 65 28 4WP 3 φ7～φ13.5 2,960
THA209B-4WP 120 65 28 4WP 4 φ7～φ13.5 2,990
THA209A-3LP 120 65 28 3LP 3 φ7～φ13.5 2,510
THA209B-3LP 120 65 28 3LP 4 φ7～φ13.5 2,540
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック